PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.12.2025                                                                                                        № 434
ст-ца Старощербиновская
О внесении изменений в постановление

администрации Старощербиновского

сельского поселения Щербиновского района

от 17 января 2025 г. № 4

«Об утверждении реестра муниципального

имущества Старощербиновского сельского

поселения Щербиновского района

по состоянию на 1 января 2025 года»
В связи с регистрацией права муниципальной собственности за Старощербиновским сельским поселением Щербиновского муниципального района Краснодарского края на: уборную с кадастровым номером 23:36:0707032:951, местоположение: Краснодарский край, Щербиновский район, станица Старощербиновская, в южной части кадастрового квартала 23:36:0707032 (выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основанных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 17 декабря 2025 г.), уборную с кадастровым номером 23:36:0707032:948, местоположение:  Россия, Щербиновский район, станица Старощербиновская, в южной части кадастрового квартала 23:36:0707032, расположенную в границах участка (выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основанных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 17 декабря 2025 г.), уборную с кадастровым номером 23:36:0707032:949, местоположение: Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский район, станица Старощербиновская, в южной части кадастрового квартала 23:36:0707032, расположенную в границах участка (выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основанных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 18 декабря 2025 г.), уборную с кадастровым номером 23:36:0707032:947, местоположение: Россия, Щербиновский район, станица Старощербиновская, в южной части кадастрового квартала 23:36:0707032, расположенную в границах участка (выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основанных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 19 декабря 2025 г.), нежилое здание с кадастровым номером 23:36:0707032:950, местоположение:  Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский район, станица Старощербиновская, в южной части кадастрового квартала 23:36:0707032, расположенное в границах участка (выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основанных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 19 декабря 2025 г.) и в соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района, утвержденного решением Совета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от   25 декабря 2015 г. № 3 (с изменениями от 27 апреля 2023 г. № 3, от 04 сентября 2023 г. № 4) п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 17 января 2025 г. № 4 «Об утверждении реестра муниципального имущества Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района по состоянию на 1 января 2025 года» (с изменениями от 17 февраля 2025 г. № 41, от 30 мая 2025 г. № 141, от 11 июня 2025 г. № 161, от 25 июня 2025 г. № 177, от 25 августа 2025 г. № 257, от 22 сентября 2025 г. №295, от 26 сентября 2025 г. № 302, от 28 октября 2025 г. № 358, от 09 декабря 2025 г. № 423) изменения следующего содержания:
1) изложить строки 3, 228 раздела 1 «Сведения о муниципальном недвижимом имуществе» реестра муниципального имущества Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района» в новой редакции                            (приложение 1);

2) дополнить раздел 1 «Сведения о муниципальном недвижимом имуществе» реестра муниципального имущества Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района» строками 393 - 395 следующего содержания (приложение 2).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника организационно-правового отдела администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района Голиченко А.Г.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Старощербиновского сельского
поселения Щербиновского района                                                         Ю.В. Зленко

	Приложение 1
к постановлению
администрации

Старощербиновского
сельского поселения
Щербиновского района

от 24.12.2025 № 434
«Приложение
УТВЕРЖДЕН

постановлением
администрации

Старощербиновского
сельского поселения
Щербиновского района

от 17 января 2025 г. № 4
(в редакции постановления

администрации
Старощербиновского

сельского поселения

Щербиновского района

от 24.12.2025 № 434)

«

	3
	уборная

	Россия, Щербиновский район, станица Старощербиновская, в южной части кадастрового квартала 23:36:0707032, расположенная в границах участка

Площадь 4,1 кв.м., назначение – иное сооружение производственного назначения
	23:36:0707032:947

	30177,84
	24980,69
	82,78
	19.12.2025
	выписка из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости управления федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии по Краснодарскому краю от 19.12.2025
	Старощербиновское сельское поселение Щербиновского муниципального района Краснодарского края

	228
	уборная

	Россия, Щербиновский район, станица Старощербиновская, в южной части кадастрового квартала 23:36:0707032, расположенная в границах участка

Площадь 4,0 кв.м., назначение – иное сооружение производственного назначения
	23:36:0707032:948

	30177,84
	24980,69
	82,78%
	17.12.2025
	выписка из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости управления федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии по Краснодарскому краю от 17.12.2025
	Старощербиновское сельское поселение Щербиновского муниципального района Краснодарского края

».

Начальник

организационно-правового

отдела администрации

Старощербиновского

сельского поселения

Щербиновского района                                                                                                                                           А.Г. Голиченко

	Приложение 2
к постановлению
администрации

Старощербиновского
сельского поселения
Щербиновского района

от 24.12.2025 № 434
«Приложение
УТВЕРЖДЕН

постановлением
администрации

Старощербиновского
сельского поселения
Щербиновского района

от 17 января 2025 г. № 4
(в редакции постановления

администрации
Старощербиновского

сельского поселения

Щербиновского района

от 24.12.2025 № 434)

«

	393
	уборная

	 Краснодарский край, Щербиновский район, станица Старощербиновская, в южной части кадастрового квартала 23:36:0707032

Площадь 3,2 кв.м., назначение – иное сооружение производственного назначения
	23:36:0707032:951

	1,00
	1,00
	0
	17.12.2025
	выписка из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости управления федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии по Краснодарскому краю от 17.12.2025
	Старощербиновское сельское поселение Щербиновского муниципального района Краснодарского края

	394
	уборная

	Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский район, станица Старощербиновская, в южной части кадастрового квартала 23:36:0707032, расположенная в границах участка

Площадь 2,8 кв.м., назначение – иное сооружение производственного назначения
	23:36:0707032:949

	1,00
	1,00
	0
	17.12.2025
	выписка из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости управления федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии по Краснодарскому краю от 18.12.2025
	Старощербиновское сельское поселение Щербиновского муниципального района Краснодарского края

	395
	нежилое здание

	Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский район, станица Старощербиновская, в южной части кадастрового квартала 23:36:0707032, расположенное в границах участка

Площадь 28,1 кв.м., назначение – нежилое
	23:36:0707032:950

	1,00
	1,00
	0
	19.12.2025
	выписка из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости управления федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии по Краснодарскому краю от 19.12.2025
	Старощербиновское сельское поселение Щербиновского муниципального района Краснодарского края

».

Начальник

организационно-правового

отдела администрации

Старощербиновского

сельского поселения

Щербиновского района                                                                                                                                           А.Г. Голиченко